PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA PE SAP ROQUE

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O
-  São Roque -  Terra do Vinho. Bonita por Natureza -

G A B I N E T E  DO P R E F E I T O

Ofício n.° 035/2020-GP
São Roque, 15 de janeiro de 2020

Assunto: Requerimento n° 234 de
autoria do vereador Alfredo Fernandes
Estrada

Senhor Presidente,

Reportando-nos ao requerimento em referência, após informações do
Departamento de Planejamento e Meio Ambiente, vimos informar o que segue:

1. Sim, desde que as mesmas estejam em área pública.
2. Após vistoria, será colocada em cronograma de programação.
3. Prejudicado.

Colocando-nos ao inteiro dispor, agradecemos de antemão a acolhida
ao presente, pelo que aproveitamos a oportunidade para renovar nossos mais altos
cumprimentos.

CLÁUDIO JOSE DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Israel Francisco de Oliveira
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

\TAA.-
P refeitura da E stância  T u rística  de São R oque
Rua São Paulo, 966 -  T a b o ã o -  18135-125 - São Roque - SP

vvww.saorogue.sp.gov.br
PABX: (1 1)4784-8500

Gabinete: (11)4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@ saoroque.sp.gov.br

Itwfio

mailto:gabinete@saoroque.sp.gov.br